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LEnda: Fal6nderim p6r bashkEpunimin

I nderuar Z. Gazhel|

Federata Shqiptare e Futbollit d6shiron t'ju shpreh6 mirEnjohjen md te sinqerte p6r pundn profesionale,
bashk6punimin dhe angazhimin tuaj tE palodhur nE evidentimin dhe ndalimin e rasteve t6 kontraband6s
sE produkteve sportive qd mbajnE markat dhe logot e mbrojtura t6 FSHF-sE.

Ky fenomen pErb6n jo vetem njd shkelje tE drejtave td pron6sisE intelektuale, por edhe nj6 d6m t6
drejtpErdrejtd ndaj zhvillimit tE sportit, pasi tE ardhurat nga shitja e produkteve zyrtare janE nd6r
burimet kryesore qE mbdshtesin aktivitetet sportive, vegan6risht ato t6 Iidhura me rininti, zhvillimin e
futbollit bazd dhe organizimin e kompeticioneve komb6tare.

FSHF mbetet e vendosur p6r tE vazhduar pun6n nE bashkdpunim tE ngusht6 me institucionet shteterore
pEr tE luftuar gdo form6 te ketU fenomeni, duke mbrojtur nj6koh6sisht interesat e ligjshme t6 sportit dhe
tE komunitetit qd e mbdshtet at6.

Ju falEnderojmd edhe nj6 herd pdr mb6shtetjen tuaj dhe jemi t6 bindur se bashkEpunimi ynE do t6
forcohet mE tej nE td ardhmen.
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